

Årsredovisning

för

Anettes hemtjänst på Gotland AB

556969-5520

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anettes hemtjänst på Gotland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-~~06~~-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 2022-06-28



Anette Andersson

Årsredovisning

för

Anettes hemtjänst på Gotland AB

556969-5520

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Anettes hemtjänst på Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver hemtjänster såsom omvårdnad av äldre, handikappade och dementa på uppdrag av Region Gotland. Vidare så bedrivs också hushållsnära tjänster såsom fönsterputsning, städning, inköp, snöskottning och trädgårdsarbete.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att utöka verksamheten genom inköp av fler bilar och anställning av mer personal. Under året har ett nytt LOV-avtal knutits med Region Gotland och bolaget har också övertagit uppdragen gällande trygghetslarm för kunderna.

Hanteringen av Coronapandemin har tagit mycket fokus i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	24 172	16 159	9 858	9 042
Resultat efter finansiella poster	5 454	3 325	745	5
Soliditet (%)	61,5	53,2	33,6	15,4

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent mellan räkenskapsåren då verksamheten utökats genom etablering på fler geografiska områden och utökad personalstyrka samt fordonsflotta. Antalet kunder i Visby har också ökat kraftigt och nya avtal har knutits med Region Gotland.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	526 945	1 928 810	2 505 755
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 928 810	-1 928 810	0
Årets resultat			3 098 117	3 098 117
Belopp vid årets utgång	50 000	2 455 755	3 098 117	5 603 872

RW

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 455 755
årets vinst	3 098 117
	5 553 872
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 553 872
	5 553 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RM

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		24 171 739	16 158 989
Övriga rörelseintäkter		651 894	242 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 823 633	16 401 411

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-46 364	-16 176
Övriga externa kostnader		-1 805 041	-1 322 920
Personalkostnader	3	-17 343 745	-11 644 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 272	-85 091
Övriga rörelsekostnader		-58 988	0
Summa rörelsekostnader		-19 365 410	-13 068 541
Rörelseresultat		5 458 223	3 332 870

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 756	-7 870
Summa finansiella poster		-3 730	-7 870
Resultat efter finansiella poster		5 454 493	3 325 000

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 324 977	-833 778
Förändring av överavskrivningar		-212 564	-27 128
Summa bokslutsdispositioner		-1 537 541	-860 906
Resultat före skatt		3 916 952	2 464 094

Skatter

Skatt på årets resultat		-818 835	-535 284
Årets resultat		3 098 117	1 928 810

2021

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 387 796

543 821

Summa materiella anläggningstillgångar

1 387 796

543 821

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

0

608 576

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

608 576

Summa anläggningstillgångar

1 387 796

1 152 397

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 850

76 570

Fordringar hos koncernföretag

751 398

0

Övriga fordringar

133 099

98 988

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 397 391

1 835 855

Summa kortfristiga fordringar

3 422 738

2 011 413

Kassa och bank

Kassa och bank

7 900 349

3 408 537

Summa kassa och bank

7 900 349

3 408 537

Summa omsättningstillgångar

11 323 087

5 419 950

SUMMA TILLGÅNGAR

12 710 883

6 572 347

ZM

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 500 aktier

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 455 755

526 945

Årets resultat

3 098 117

1 928 810

Summa fritt eget kapital

5 553 872

2 455 755

Summa eget kapital

5 603 872

2 505 755

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 288 755

963 778

Akkumulerade överavskrivningar

494 541

281 977

Summa obeskattade reserver

2 783 296

1 245 755

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

85 443

Summa långfristiga skulder

0

85 443

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

57 396

Leverantörsskulder

137 927

84 111

Skatteskulder

1 366 273

665 844

Övriga skulder

760 615

708 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 058 900

1 219 089

Summa kortfristiga skulder

4 323 715

2 735 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 710 883

6 572 347

ZM

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	340 000	340 000
	340 000	340 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	33	28

DL

2022072000874

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	893 615	703 265
Inköp	1 032 285	190 350
Försäljningar/utrangeringar	-228 608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 697 292	893 615
Ingående avskrivningar	-349 794	-264 703
Försäljningar/utrangeringar	151 570	0
Årets avskrivningar	-111 272	-85 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 496	-349 794
Utgående redovisat värde	1 387 796	543 821

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Långfristiga skulder	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby 2022-06-28



Anette Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-28



Roger Mirchandani
Auktoriserad revisor
